

Kastrup Autoservice IVS

Kirstinehøj 56
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2018

Dennis Fausto Djørup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kastrup Autoservice IVS
Kirstinehøj 56
2770 Kastrup

CVR-nr: 35809651
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Nørre Voldgade 68
1358 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består drift af automobilværksted samt køb og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 121.483, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 147.932.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		383.571	77.212
Personaleomkostninger	1	-214.079	-54.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.802	-850
Resultat af ordinær primær drift		158.690	21.693
Øvrige finansielle omkostninger		-1.671	-1.575
Ordinært resultat før skat		157.019	20.118
Skat af årets resultat	2	-35.536	-6.721
Årets resultat		121.483	13.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.998	0
Overført resultat		71.485	13.397
I alt		121.483	13.397

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.044	16.150
Materielle aktiver i alt	3	226.044	16.150
Langfristede aktiver i alt		226.044	16.150
Fremstillede varer og handelsvarer		6.250	6.250
Varebeholdninger i alt		6.250	6.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.999	84.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	0
Andre tilgodehavender		20.953	20.953
Periodeafgrænsningsposter		15.625	13.444
Tilgodehavender i alt		186.827	119.287
Likvide beholdninger		139.651	7.499
Kortfristede aktiver i alt		332.728	133.036
Aktiver i alt		558.772	149.186

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.998	0
Overført resultat		97.932	26.448
Egenkapital i alt		147.932	26.449
Udskudt skat		10.510	0
Langfristede forpligtelser i alt		10.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.764	37.808
Skyldig selskabsskat		23.982	6.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.584	78.208
Kortfristede forpligtelser i alt		400.330	122.737
Forpligtelser i alt		410.840	122.737
Passiver i alt		558.772	149.186

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	26.448	26.449
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	1		-1	0
Årets resultat		49.998	71.485	121.483
Egenkapital, ultimo	2	49.998	97.932	147.932

Selskabskapitalen er ikke ændet siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	211.523	52.591
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.078
	<u>214.079</u>	<u>54.669</u>

Selskabet har en ansat (2016, 1 ansat)

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.982	4.024
Ændring af udskudt skat	10.510	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.044	2.697
	<u>35.536</u>	<u>6.721</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	17.000
Tilgang	220.696
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>237.696</u>
Af- og nedskrivning primo	-850
Årets afskrivning	-10.802
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-11.652</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>226.044</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.